
UCHWAŁA NR XXIII/129/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych  dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Sokołów Podlaski oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016r. 
poz. 446 z późn. zm.)  oraz  art. 133 ust. 2 i 3 w związku          z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r.  poz. 59 ) Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa  się kryteria rekrutacji dla kandydatów,  zamieszkałych poza obwodem szkoły, do klasy 
pierwszej szkoły podstawowej dla której organem prowadzącym jest Miasto Sokołów Podlaski, wraz z liczbą 
punktów dla każdego kryterium oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania tych kryteriów, 
zgodnie z załącznikiem do Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Waldemar Hardej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 2805



                                                                       Załącznik do Uchwały Nr XXIII/129/2017 

                                                                  Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

                                     z dnia 16 lutego 2017r. 

 

KRYTERIA REKRUTACJI 

dla kandydatów, zamieszkałych poza obwodem szkoły, do klas pierwszych szkoły 

podstawowej,  wraz z liczbą punktów dla każdego kryterium oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia spełniania tych kryteriów 

 

 
Lp 

 

 
Kryterium  

 

 
Liczba 

punktów 

 
Dokument potwierdzający 
spełnienie kryterium 
 

 
1. 

 
Niepełnosprawność kandydata   

 
10 
 

 
Orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego wydane ze względu na 
niepełnosprawność, orzeczenie o 
niepełnosprawności lub o stopniu 
niepełnosprawności lub orzeczenie 
równoważne w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (t.j. Dz.U z 2016 r.  
poz. 2046  z późn.zm.) 
 

 
2. 

 
Zamieszkiwanie kandydata na 
terenie Miasta 
 

 
 
8 

 
 
Oświadczenie rodzica 

 
3. 

 
Uczęszczanie rodzeństwa lub 
rodziców kandydata do danej 
szkoły podstawowej lub 
gimnazjum (tradycje rodzinne) 
 

 
6 

 
Oświadczenie rodzica 
 

 
4. 
 

 
Zatrudnienie lub prowadzenie 
działalności gospodarczej przez 
rodzica  kandydata na terenie 
Miasta 
 

 
2 

 
Oświadczenie rodzica 

 

                                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                               /-/ Waldemar Hardej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2805


		2017-03-22T14:30:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




